
Hvordan lese boken?

Boken er delt inn i flere deler. Hver del kan leses for seg.

Først stiller jeg noen innledende spørsmål. Så tas, i del I, det opp somII
kanskje er den største innvendingen for mange mot å tro på Gud - alt det
onde i verden. 

I del II reiser jeg spørsmålet om meningen med livet. Dette er noe
av det aller mest grunnleggende mennesker spør om, og noe som burde
være aktuelt å samtale med alle om. Her går jeg inn på hva noen berøm-
te ikke-kristne tenkere sier. Men vi ser også på hva den stadig aktuelle
kristne forfatteren C.S. Lewis og den kjente apologeten Francis Schaeffer
sier. I tillegg drøfter jeg også forholdet til andre religioner.

I del III tar jeg opp emnet tegn og under, og ulike forsøk på å bort-
forklare at det skjer under. Først går jeg inn på tegn og under i dag, og
så kommer vi til det viktigste under av alle, Jesu oppstandelse.

Del IV handler om Bibelens pålitelighet. Det er jo den hele den
kristne tro bygger på. Derfor er dette et veldig viktig tema. Her tar jeg
blant annet opp Da Vinci-kodens påstander om Jesus, og skrifter som
Thomasevangeliet og Judasevangeliet. Deretter gir jeg eksempler på at
Bibelen gang etter gang har vist seg å ha rett overfor sine kritikere.

I del V kommer vi til temaet vitenskap og tro. Det finnes mange
misforståelser når det gjelder vitenskapelig forskning som det er viktig å
oppklare. De nyeste innsiktene innen fysikk og biologi har faktisk fått
mange vitenskapsmenn til å begynne å tro på en guddommelig skaper. 

I del VI prøver jeg å gi kortfattede svar på noen spørsmål folk ofte
stiller. Og i del VII finner du noen tillegg om ulike tema, blant annet homo-
filispørsmålet.

Under overskriften Noter og kommentarer har jeg tatt med noen
utdypende kommentarer. Jeg har for det aller meste plassert kommenta-
rer og tilleggsopplysninger her for at det skal være lettere å finne dem.
Under Referanser finner du nummererte noter med henvisninger til kil-
der som er brukt.

Som sagt, du kan lese hver del uavhengig av de andre. Så hvis du for
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eksempel vil gå rett til spørsmålet om meningen med livet, Bibelens påli-
telighet eller et vitenskapelig tema, kan du gjøre det. Om du skulle synes
at et avsnitt er vanskelig eller tungt å lese, så gå bare videre til det neste!

Det kan godt tenkes at du finner at boken kan være grei å ha som
en oppslagsbok, når forskjellige spørsmål dukker opp senere hen.
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